Открыто наследство после смерти Назарова Василия Васильевича, умершего 
24.04.2025г. Наследникам обращаться к нотариусу Молдияровой Ж.Е. по адресу:  
г. Алматы, мкр. Самал-2, д. 81, нп.3, тел. 8 777 211 88 02

30. ТОО «Азия Комплект Плюс», БИН 230440009202, сообщает об уменьше-
нии уставного капитала до 22 900 000 (двадцать два миллиона девятьсот тысяч) 
тенге. Претензии принимаются в течение 1-го месяца со дня опубликования объ-
явления по адресу: А35X2H5, РК, г. Алматы, Турксибский район, ул. Майлина, 
дом 210, кв. 16.

31. ТОО «Индактив», БИН 230140007866, сообщает об уменьшении уставного 
капитала.